1
PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 __27.02.____2019

  _494
г. Железногорск
Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в ЗАТО Железногорск»

В соответствии со статьями 1, 5, 6 Федерального закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 2 статьи 5 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае»,  руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу  «Противодействие коррупции в ЗАТО Железногорск» согласно приложению.
2. Руководителю Управления делами Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Начальнику Отдела общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава ЗАТО г. Железногорск

       И.Г. Куксин

_908107332.bin